Resolucion de Decanato 354 / 2024 - SAL -UNSa

Expediente N° 359/2024 Fija llamado y convoca Tribunales Examinadores
Mesas Especiales Junio 2024

De: Salud - Direccion De Alumnos

Salta,
14/06/2024

visTo: La Resolucion CD N° 813/2023 y modificatorias, mediante la cual se
aprueba y pone en vigencia el Calendario Académico de la Facultad de Ciencias de la
Salud para el Periodo Lectivo 2024, y;

CONSIDERANDO:

Que es necesario fijar el Llamado y convocar los tribunales examinadores
de la Mesa Especial de Junio 2024, de acuerdo a las disposiciones vigentes.

Que las Comisiones de Carreras de Nutricion y Enfermeria informan la
programacion y conformacién de las mesas examinadoras para las respectivas
carreras.

Que la Resolucién C.S N°117/02 establece "Los Tribunales Examinadores
deberan estar constituidos por tres (3) docentes con categoria de Profesor. Por razones
de fuerza mayor el Tribunal Examinador podra constituirse, por lo menos, con un
Profesor y dos (2) Auxiliares de la Docencia, de los cuales al menos uno (1) debe ser
Jefe de Trabajos Practicos”.

POR ELLO: y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE

ARTICULO 1°: Fijar el llamado y convocar los Tribunales Examinadores de la Mesa
Especial de Junio 2024, para las asignaturas correspondientes a los Planes de Estudios
de las Carreras de Nutricion (Plan 2014), Licenciatura en Enfermeria (Plan 2018 - 1984)
y Carrera de Enfermeria (Plan 2019) que se desarrollard de acuerdo a la siguiente
programacion:

CARRERA DE NUTRICION
COD MATERIA FECHA +ora AULA  ORD DOCENTE
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Resolucion de Decanato 354 / 2024 - SAL -UNSa

Expediente N° 359/2024 Fija llamado y convoca Tribunales Examinadores
Mesas Especiales Junio 2024

De: Salud - Direccion De Alumnos

- Salta,
14/06/2024
726  Administracién de Servicios 24/06/2024  15:30 1 4.443/1 CAMACHO, SILVIA MONICA
de Alimentacion 2 43191  VILLAGRAN, EUGENIA MARIA
3 6.919/1 YAPURA, SOLEDAD MARILINA ELIZABET
4 77341 MARQUEZ, ROMINA DEBORA
5 6.766/1 VILLALVA, FERNANDO JOSUE
6 8.044/1 BENITEZ, CECILIA ALICIA
725  Dietoterapia Pediatrica 25/06/2024  15:00 1 43191 VILLAGRAN, EUGENIA MARIA
2  6.451/1 SINGH, VERONICA CRISTINA
3 6.639/1 VARGAS RIVERO, NOELIA ELIZABETH °
4 5.0141 CONTRERAS, NELLY BEATRIZ
5 79381 DELLA FONTANA, FRANCO DARIO
6 7.983/1 RODRIGUEZ, EVA CAROLINA
738  Opt. | (Lactancia Humana) 26/06/2024  15:00 1 50141 CONTRERAS, NELLY BEATRIZ
2 6.475/1 GOYECHEA, JULIETA SOLEDAD
3 7.938/1 DELLA FONTANA, FRANCO DARIO
4 3.699/1 GASPARINI, SANDRA RAQUEL
5 6.451/1 VARGAS RIVERO, NOELIA ELIZABETH
729 Salud Materno Infantil 26/06/2024  15:00 1 5.0141 CONTRERAS, NELLY BEATRIZ
2  6.4751 GOYECHEA, JULIETA SOLEDAD
3 79381 DELLA FONTANA, FRANCO DARIO
4 6.639/1 SINGH, VERONICA CRISTINA
5 6.451/1 VARGAS RIVERO, NOELIA ELIZABETH
6 7.7201 MENDEZ, VIVIANA ROSSANNA
727 Nutricién Publica 28/06/2024  09:00 1 6.560/1 PODERTI, MARIA VERONICA
' 2 4.319/1  VILLAGRAN, EUGENIA MARIA
3 8.300/1 VITTOR, VALERIA ALEJANDRA
4 6.862/1 BARRIENTOS, IMELDA ESTER
(. 5 7.827/1 COSTAS CZARNECKI, MARIA PAULA
e 6 8.873/1 ROMERO TALLO, MARIA EMILCE

=

734 SEMINARIO lIl: Atencién Nutricional ~ 28/06/2024 15:00 6.475/1 GOYECHEA, JULIETA SOLEDAD
en Comunidades 2 4.443/1 CAMACHO, SILVIA MONICA
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CARRERA DE LICENCIATURA EN ENFERMERIA - PLAN 1984

Resolucion de Decanato 354 / 2024 - SAL -UNSa

Expediente N° 359/2024 Fija llamado y convoca Tribunales Examinadores
Mesas Especiales Junio 2024
De: Salud - Direccion De Alumnos

Salta,

COD MATERIA

50

51

52

59

Enfermeria Psiquiatrica y

Salud Mental

Enfermeria Ginecoldgica y

Obstétrica

Enfermeria Pediatrica

Administracién y. Supervision

en Enfermeria

FECHA
26/06/2024

25/06/2024

26/06/2024

26/06/2024

HORA
09:00

15:00

09:00

16:00

AULA

Box Docente

Box Docente

Box Docente

Box Docente

o o »~ W

8.300/1
6.451/1
6.639/1
6.850/1

ORD

- o O A W N

N o A&~ wWwON

N o o &~ O wWwN

-

a b~ W N

6.369/1
5.2231
7.5811
3.232/2
8.135/1
6.448/1

5.222/1
4.765/1
6.446/1
8.107/0
8.518/1
8.698/1

4.7651
5.222/1
6.945/1
5594/1
7.293/1
7835/1
8.518/1

5594/1
5.2231
7.882/1

7.909/1
6.725/1

14/06/2024

VITTOR, VALERIA ALEJANDRA
SINGH, VERONICA CRISTINA
VARGAS RIVERO, NOELIA ELIZABETH
GONCALVEZ DE OLIVEIRA, ENZO

DOCENTE
FLORES, OMAR GERARDO

RIVERO, MARIA JULIA

CHANI, LAURA BELEN DE LOS ANGELES
SANGUEDOLCE, ERNESTO ANTONIO
CARDOZO GUAYMAS, MARISOL ANABEL
VILTE, IGNACIO ESTEBAN

QUISPE, ANGEL GUSTAVO
CONDORI, NELIDA ELINA
ROMERO, SUSANA BEATRIZ
RODRIGUEZ, PEDRO PASCUAL
GONZA, IVANA SOLEDAD
ESCALADA, LUIS ABEL

CONDORI, NELIDA ELINA

QUISPE, ANGEL GUSTAVO
SAAVEDRA, VICTOR HUGO
VARGAS, ELIZABETH RAMONA
TAPIA ALEMAN, ISABEL FELICIDAD
FLORES, IVANA MALVINA

GONZA, IVANA SOLEDAD

VARGAS, ELIZABETH RAMONA
RIVERO, MARIA JULIA
HERRERA, MARIELA LILIANA

CATANZARO, FLORENCIA BELEN
MIRANDA, EDITH MIRIAM
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Resolucion de Decanato 354 /2024 - SAL -UNSa

Mesas Especiales Junio 2024
De: Salud - Direccion De Alumnos

54 Metodologia de la Investigacion 26/06/2024 09:00 Box Docente
Cientifica

53 Enfermeria de Salud Publica Il 26/06/2024 16:00 Box Docente

58 Investigacion en Enfermeria 26/06/2024 15:00 Box Docente

LICENCIATURA EN ENFERMERIA - PLAN 2018
ENFERMERIA - PLAN 2019

Expediente N° 359/2024 Fija llamado y convoca Tribunales Examinadores

Salta,

- o o A W N
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7.581/1
8.135/1

3.820/1
44211

6.473/1
6.504/1
60864/1
5.369/1

4.601/1
4.602/1
7.280/1
5594/1
7.587/1
8.365/1
7.591/1

44211

6.912/1
60864/1
7.909/1
6.866/1
7.882/1

ORD

o a0 B~ WN

6.912/1
6671/1
7.430/1
4.7651
6.945/1
6.859/1

14/06/2024

CHANI, LAURA BELEN DE LOS ANGELES
CARDOZO GUAYMAS, MARISOL ANABEL

PERALTA, MIRELLA BEATRIZ
SANGUEDOLCE, ERNESTO ANTONIO
MILLAN, MONICA PATRICIA
FONTENEZ, SERGIO LEONARDO
RAMOS DIAZ, CARLOS ARIEL
ECHALAR, SILVIA ROCIO

LESCANO, FELIPE ANTONIO
PORTAL, CARLOS ENRIQUE
MEDINA, MARIA DEL CARMEN
VARGAS, ELIZABETH RAMONA
MARTEARENA, JORGELINA HAYDEE
RODRIGUEZ, ADRIANA SOLEDAD
MIRANDA, MONICA SOLEDAD

SANGUEDOLCE, ERNESTO ANTONIO
TEJERINA, JOSE EDUARDO

RAMOS DIAZ, CARLOS ARIEL
CATANZARO, FLORENCIA BELEN
CHOCOBAR, HUGO ALBERTO
HERRERA, MARIELA LILIANA

DOCENTE

TEJERINA, JOSE EDUARDO
ESCALANTE, JUAN SERGIO
VARGAS, ANGELA MILAGRO
CONDORI, NELIDA ELINA
SAAVEDRA, VICTOR HUGO
RIOS, CAROLINA ROXANA

COD MATERIA FECHA +Hora AULA
836 Enfermeria en Cuidados Criticos 25/06/2024 10:00 Box Docente
(2
/
b .
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Mesas Especiales Junio 2024
De: Salud - Direccion De Alumnos

Resolucion de Decanato 354 /2024 - SAL -UNSa
Expediente N° 359/2024 Fija llamado y convoca Tribunales Examinadores

Salta,

817 Enfermeria del Adulto y 24/06/2024 08:00
del Anciano Il

825 Bioética en Enfermeria | 24/06/2024 16:30

819 Epidemiologia en Enfermeria 26/06/2024 15:00

821 Enfermeria del Nifio y 26/06/2024 09:00

el Adolescente

824 Enfermeria Materno Perinatal 26/06/2024 15:00

oy |

Box Docente

Box Docente

Box Docente

Box Docente

Box Docente
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3.232/2
4.9721
6.784/1
6.475/1
8.059/1
6945/1

6850/1

7.545/1
6.247/1
6.325/1
6.671/1
7430/
8.518/1

4.601/1
4.602/1
7.5871
6.504/1
7.587/1
8.365/1

4.765/1
5.222/1
6.945/1
5594/1
72931
7835/1
8518/1

5.222/1
4.765/1
6.446/1

8.107/0
8.518/1

14/06/2024

SANGUEDOLCE, ERNESTO ANTONIO
BIGNON, MARIO ADOLFO

GUTIERREZ, MARIA FELICIANA DEL VALLE
GOYECHEA, JULIETA SOLEDAD
BUTIERREZ, LUCIA MONSERRAT
SAAVEDRA, VICTOR HUGO

GONCALVEZ DE OLIVEIRA, ENZO

RIOS, SOLANGE JOHANNA
IRIARTE SANCHEZ, HUGO DARIO
RASJIDO, JOSE LUIS
ESCALANTE, JUAN SERGIO
VARGAS, ANGELA MILAGRO
GONZA, IVANA'SOLEDAD

LESCANO, FELIPE ANTONIO
PORTAL, CARLOS ENRIQUE
MEDINA, MARIA DEL CARMEN
FONTENEZ, SERGIO LEONARDO
MARTEARENA, JORGELINA HAYDEE
RODRIGUEZ, ADRIANA SOLEDAD

CONDORI, NELIDA ELINA

QUISPE, ANGEL GUSTAVO
SAAVEDRA, VICTOR HUGO
VARGAS, ELIZABETH RAMONA
TAPIA ALEMAN, ISABEL FELICIDAD
FLORES, IVANA MALVINA

GONZA, IVANA SOLEDAD

QUISPE, ANGEL GUSTAVO
CONDORI, NELIDA ELINA
ROMERO, SUSANA BEATRIZ

RODRIGUEZ, PEDRO PASCUAL
GONZA, IVANA SOLEDAD
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Resoluciéon de Decanato 354 /2024 - SAL -UNSa

Expediente N° 359/2024 Fija llamado y convoca Tribunales Examinadores
Mesas Especiales Junio 2024

De: Salud - Direccion De Alumnos

- Salta,
14/06/2024
6 8.698/1 ESCALADA, LUIS ABEL
832 Sociologia 26/06/2024 15:00 Box Docente 1  6.358/1 ACIAR DIAZ, MIRTHA BEATRIZ
2 6.888/1 HERRERA, MARIA DEL CARMEN
3 7.340/1 AGUIRRE, NATALIA ELEONORA
4  4.357/1 DIEDRICH, LILIAN CONSTANZA
i 5 3.584/1 BERGAGNA, MARIA ALEJANDRA
6 4830/1 MOGRO DIAZ, RAFAELA MIRIAM
823 Enfermeria Comunitaria Il 26/06/2024 17:00 Box Docente 1 4.601/1 LESCANO, FELIPE ANTONIO
2  4.602/1 PORTAL, CARLOS ENRIQUE
) 3 7.280/1 MEDINA, MARIA DEL CARMEN
4  5594/1  VARGAS, ELIZABETH RAMONA
5 7.587/1 MARTEARENA, JORGELINA HAYDEE
6 8.365/1 RODRIGUEZ, ADRIANA SOLEDAD
& 7 7.591/1  MIRANDA, MONICA SOLEDAD
822 Gestion de los Servicios 26/06/2024 09:00 Box Docente 1 5.223/1 RIVERO, MARIA JULIA
de Enfermeria | 2 7.909/1 CATANZARO, FLORENCIA BELEN
3 7.581/1 CHANI, LAURA BELEN DE LOS ANGELES
4  5594/1  VARGAS, ELIZABETH RAMONA
5 8,135/1 CARDOZO GUAYMAS, MARISOL ANABEL
6 8.059/1 BUTIERREZ, LUCIA MONSERRAT
7 6.725/1  MIRANDA, EDITH MIRIAM

ARTICULO 2°: Publiquese en el Boletin Oficial de las UNSa y remitase copia a: Comisiones de Carrera,

Departamento de Informatica, Centro de Estudiantes, publiquese en pagina web de la Facultad y siga a Direccion
General Administrativa Académica — Direccién de Alumnos de esta Facultad a sus efectos.

RDR . 4

Lis. GARLOS ENRIQUE PORTAL
Decano
Fatuied do Clenciss da Salud - UNSs
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